
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis

2021 vasario 2 d., Vilnius

Pirmininkas: Donatas Kazlauskas

Sekretorius: Vilius Aleliūnas

Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis

Dalyvauja:

Donatas Kazlauskas - prezidentas

Gabrielė Andrašiūnienė - viceprezidentė

Justinas Liubinskas - viceprezidentas

Jurgis Rubaževičius - viceprezidentas

Vilius Aleliūnas - vykdantysis direktorius (be balso teisės)

Prieš posėdį buvo sudaryta darbotvarkė:

1. Dėl 2021 m. Lietuvos OSS čempionatų vykdymo
2.Dėl  2021 m. Lietuvos OSS čempionatų nuostatų
3. Dėl 2021 m. LOSF kalendoriaus

Pastabų darbotvarkei neišsakyta.

Svarstomi klausimai:

1. Dėl 2021 m. Lietuvos OSS čempionatų vykdymo



LOSF vykdantysis direktorius pristatė, jog dėl Covid-19 numatyto Lietuvos čempionato Latvijos Respublikos

teritorijoje surengti nepavyks. Ieškota galimybių bei išeišių surasti rengėją Lietuvoje. Sutarta su OK

Medeina, jog galima varžybas organizuoti Kaune.

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: 2021 m. Lietuvos OSS čempionato sprinto estafetės ir estafetės varžybas organizuoti 2021 m.

vasario 13-14 d. Kaune, Panemunėje. Varžybų rengėjas OK Medeina, vyr. teisėjas Aurimas Murėnas.

2.Dėl  2021 m. Lietuvos OSS čempionatų nuostatų

LOSF vykdantysis direktorius pristatė, jog paskyrus naują datą bei naują rengėją ir sumažinus grupių
skaičių, reikia koreguoti 2021 m. Lietuvos OSS čempionatų nuostatus.

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos OSS čempionatų nuostatus

3. Dėl 2021 m. LOSF kalendoriaus

LOSF vykdantysis direktorius pristatė, jog suradus naują rengėją keičiasi ir čempionato organizavimo data,

tad reikalinga patvirtinti atnaujintą LOSF varžybų kalendorių.

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0, susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2021 m. LOSF varžybų kalendorių

Posėdžio pradžia: 2021 m. vasario 2 d. 23:13

Posėdžio pabaiga: 2020 m. vasario 3 d. 10:19

Sekretorius: Vilius Aleliūnas


